
 
 

Adresa:Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, DelvinëTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax:  Tel: +35581522187 

E-mail:  bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit: www. bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës i Prokurimit 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shtresë asfalti i rrugës “Fushë Vërri - Kalasë 

” dhe i rrugës “Blerimas - Finiq”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82616-12-18-2020. 

5. Fondi limit: 37,500,000 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind mijë)  lekë pa përfshirë TVSH-

së. 

Financimi i ndarë si mëposhtë: 

• Për vitin 2020       = 4,166,666.6 lekë      pa TVSH. 

• Për vitin 2021       = 16,666,666.6 lekë    pa TVSH. 

•        Për vitin 2022       = 16,666,666.8 lekë    pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: (60 ditë, duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës) 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 22/01/2021 Ora: 10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 22/01/2021    Ora: 10:00. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRYETARE E BASHKISË 

Majlinda Qilimi 

 


